ECK 5024 - Brownie bastard Walnut Verp. 24 stuks

Ingrediénten: Allergene stoffen:

suiker, EI, TARWEbloem, cacaopoeder, Ei, Gluten, Tarwe, Noten, Walnoten
WALNOTENStukjes, vanille, Plantaardige Olie(plantaardige

olie), Antiklontermiddel(E551), Conserveermiddel(E202)

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie 1.690 KJ 404 keal
Eiwit 5,96 g
Plantaardig / dierlijk - g 2,34 g
Koolhydraten 46,71 g
- Suikers 34,67 g
- Polyolen / zetmeel - g 0,57 g
Vetten 20,88 g
- Verzadigd 2,68 g
- Enkel / meerv. onv. 11,11 g 572 g
- Plantaardig / dierlijk 17,47 g - g
- Transvetzuren 0,22 g
Voedingsvezels 2,30 g
Mineralen - g
- Zout - g
- Natrium 0,03 g
Vocht 18,24 g
Alcohol - g
Productinformatie Productkenmerken
Warenw. benaming Decoratie Geen
Fudge Brownie Vulling Geen
Kruimkleur donkerbruin / chocola
Structuur typisch brownie
EAN code / barcode 8718781800246 Model vierkant
Houdbaarheid 180,00 Korstkleur donkerbruin
Geur chocolade
Extra Smaak chocolade
Houdbaarheid 180,00
Bewaartemperatuur -18,00
Bewaaradvies Bereidingswijze

Gebruiksklaar na 45 min. ontdooien bij kamertemperatuur.
Na ontdooien 3 dgn houdbaar bij kamertemperatuur
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